
Ferie w Pograniczu

Ośrodek „Pogranicze – sztuk, kultur, narodów” w Sejnach i Międzynarodowe Centrum Dialogu w Krasnogrudzie (MCD)
zapraszają na fantastyczne spotkania w ramach tegorocznych ferii zimowych.

Jak ptaszki studiowały Torę – 3 lutego, Biała Synagoga, Sejny

Spektakl muzyczno-teatralny przygotowany na podstawie "Żydowskich bajek z
Czerniowców" Eliezera Sztejbarga.
Adaptacja tekstu, opowieści: Basia Derlak;
Muzyka: Basia Derlak, Gwidon Cybulski;
Animacje: Kolor Kolektyw, Kama Fundichely, Krzysztof Rychta;
Dźwięk: Łukasz Cieślak;
Film: Patryk Grochowalski.

Historia, którą opowiedziała mi muzyka: 1-6 lutego, Biała Synagoga, Sejny

Warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieży. Prowadzący: Magdalena Barszcz –
skrzypaczka, edukatorka, Stanisław Czyżewski – kontrabasista.

Spotkania autorskie wokół Sejneńskiej Księgi Baśni – Sejneńska Spółdzielnia Jazzowa. Kawiarnia Literacka
Młodych

26 stycznia, godz. 17, spotkanie z Janiną Osewską – autorką baśni „O dziewczynce
Krasnogrudzie i gorącym kamieniu” i „O dobrej Sejnie i złej Marysze”, z udziałem
współautorów – Gabrysi Makowskiej i Miłosza Ramela.
27 stycznia, godz. 17, spotkanie z Agatą Tuszyńską – autorką baśni „Baśń
Zosieńki” i „Baśń Lenki”, z udziałem współautorek – Leny Wiśniewskiej i Zosi
Kądzielewskiej.
31 stycznia, godz. 17, spotkanie z Małgorzatą Sporek-Czyżewską – autorką baśni
„Mój brat Kos” i „Jagiena” z udziałem współautorek – Uli Korzenieckiej i Julii
Zdancewicz.
 4 lutego, godz. 17, spotkanie z Krzysztofem Czyżewskim – autorem baśni
„Tajemnica Gościnności. Baśń krasnogrudzka” i „Śladem cygańskiego losu” z
udziałem współtwórców – Patryka Jankowskiego i Izy Maksimowicz.
Spotkanie z Birutė Jonuškaitė – autorką baśni „Smaczny sen Piegusa albo jak
powstał Sękacz”, „Wilcze stopy albo jak powstało Wiłkopedzie” z udziałem
współautorów – Igora Nieszczerzewskiego i Macieja Faszczewskiego.

Otwarte warsztaty w Pracowni Tkania, Sejny: 24 stycznia - 5 lutego, godz. 11

na małych krosnach tkackich: wykonanie kolorowego pasiaka z wełny;
na ramach różnej wielkości: wykonanie tkaniny dekoracyjnej starą metodą
rękodzielniczą „wiązania na ramie”. Zajęcia poprowadzi tkaczka, artystka ludowa
Urszula Wasilewska.

Warsztaty Muzyczne Orkiestry Klezmerskiej nad nowym repertuarem: 26 stycznia - 2 lutego, MCD,
Krasnogruda



Krasnogruda

30 stycznia Orkiestra Klezmerska Teatru Sejneńskiego zagra koncert w ramach kolejnej
edycji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Ośrodku Kultury w Sejnach.

Warsztaty „Kronik sejneńskich” – praca nad 5. edycją spektaklu: 25 stycznia – 6 lutego, MCD Krasnogruda

Warsztaty dla dzieci w wieku 5-10 lat „W 80 Nut Dookoła Świata” - piątki o godz. 16 w
MCD w Krasnogrudzie. Dzieci będą mogły poznawać muzykę najbliższego nam miejsca
– Sejneńszczyny, a także najdalszych zakątków świata: melodie, języki, instrumenty,
dźwięki przyrody... Zajęcia poprowadzi wokalistka i multiinstrumentalistka Ola Bilińska.

Pracownia Gucia Zaczarowanego – spotkania feryjne: wtorki i soboty o godz. 10 MCD, Krasnogruda

„Miasta, Wsie, Domy i Domki” – konstruowanie, projektowanie, urządzanie. Zajęcia
prowadzone przez Dorotę Jaczewską – artystkę malarkę, ceramiczkę i Joannę
Rakucewicz – edukatorkę.

Programowanie komputerowe dla najmłodszych Pracownia Robotyki: środa, godz. 16.00 i 17.00 w MCD w
Krasnogrudzie

Konstruowanie robota sterowanego przez dwie osoby, wg własnego pomysłu. Zajęcia
prowadzone przez Patrycję Czerniecką.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
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